---

<sup>6497</sup> E: XVI.

<sup>6498</sup> C: omite la rúbrica.

<sup>6499</sup> D: Svb.

<sup>6500</sup> CD: haec.

<sup>6501</sup> CD: cedula.

<sup>6502</sup> CD: compunctus.

<sup>6503</sup> CD: implere.

<sup>6504</sup> CD: quae.

<sup>6505</sup> D: diçit.

<sup>6506</sup> D: façite.

<sup>6507</sup> CDE: vobis.

<sup>6508</sup> CD: Mammona.

<sup>6509</sup> CD: vt.

<sup>6510</sup> D: reçipiant.

<sup>6511</sup> CDE: vos.

<sup>6512</sup> CD: aeterna.

<sup>6513</sup> CD: illud.

<sup>6514</sup> CDE: vouete.

<sup>6515</sup> CDE: vestro.

<sup>6516</sup> CD: vt.

<sup>6517</sup> CD: habere.

<sup>6518</sup> D: conçedo.

<sup>6519</sup> C: caenobio.

<sup>6520</sup> CD: Ioannis.

<sup>6521</sup> CD: Babtistae.

<sup>6522</sup> CD: animae.

<sup>6523</sup> B: “e” final caudada. CD: meae.

monasterium Sancti Salbatoris<sup>6524</sup>, cum decanniis<sup>6525</sup> suis et hedificiis<sup>6526</sup> et tota sua pertinentia, terras et uineas<sup>6527</sup>, aquis et pascuis, cum exio et regressio, cunctaque<sup>6528</sup> abere<sup>6529</sup> potui. Et hanc donatione confirmaui<sup>6530</sup> et testibus corroborabi<sup>6531</sup> et de manu mea hoc signum feci (*signo*), ut<sup>6532</sup> firma et secura permaneat ad domum Sancti Ihoannis<sup>6533</sup> usque<sup>6534</sup> in perpetuum, Amen. Et sunt testes domnus Santius<sup>6535</sup> filius regis et senior Fertungo<sup>6536</sup> Garçeç<sup>6537</sup> et senior Enneco Sangeç<sup>6538</sup> de Pinitanu, et senior Fortu\ngo<sup>6539</sup> Garçeç<sup>6540</sup> de Içarbi<sup>6541</sup>, et senior Lope Scemenonis<sup>6542</sup> de Alastue siue<sup>6543</sup> et alii multi.

Si quis uero<sup>6544</sup>, quod fieri minime credo, ex parentibus meis uel<sup>6545</sup> propinquis hanc cartula donationis disrumpere<sup>6546</sup> aut tentare<sup>6547</sup> uoluerit<sup>6548</sup>, a sancto comunione ecclesie<sup>6549</sup> sit alienus et a cetu<sup>6550</sup> omnium christianorum sit extraneus et partem abeat<sup>6551</sup> cum Iuda traditore et cum Datan et Abiron, quos terra uibos<sup>6552</sup> absorbit.

Facta cartula donationis Era<sup>6553</sup> T [C]<sup>6554</sup> die octaba<sup>6555</sup> kalendas<sup>6556</sup> iulias.

Regnante rex Ranimiri Sancio<sup>6557</sup> in Aragone et in Superarbi<sup>6558</sup> et in Ripakorça<sup>6559</sup>, et Sancius proles eius in Aguero et in Bieli<sup>6560</sup>, et frater eius Sancius in Aybari et Ibara<sup>6561</sup>,

<sup>6524</sup> C: Salvatoris. D: Saluatoris.

<sup>6525</sup> C: decimis. D: deçimis.